شایان ذکر است کاهش وابستگی به واردات روغن خام و تأمین نیاز کشور به کنجاله به‌عنوان یکی از عناصر اصلی خوراک دام، که قندرت تأثیر گذاری صنعت ملی به کل بازار منطقه را افزایش خواهد داد از جمله مهمترین مزایای اقتصادی کارخانه روغن کشتی نوید خلیج فارس در منطقه و کشور خواهد بود.

تجارت

شنبه ۲۳ بهمن ۱۳۹۵ شماره ۹۶۶
Sat . 11 Feb . 2017

صنعت، معدن، تجارت

پیشخوان

پراپد و پژو ۴۰۵ حداقل استانداردها را دارند

درحالی‌که طبق گفته مسئولان و براساس قانن، باید خط تولید اتومبیل‌هایی که ۱۰ سال از عمر آنها می‌گذرد متوقف شود، با گذشت بیش از یک دهه از آغاز خط تولید "پراپد" و "پژو ۴۰۵" عزم واردادی در این راستا وجود ندارد و خودروی مذکور کماکان بی‌رقیب در کشور تولید خواهند شد.